«
	№
п/п
	Наименование     
мероприятия 
	Срок
	   2011-2015
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1  
	Подпрограмма         
«Обеспечение   жильем
молодых семей», всего

	2015
	426836,965
	80170,405
	69333,28
	69333,28
	104000,0
	104000,0

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	10837,125
	10837,125
	
	
	
	

	
	из которых:         
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет, всего
	
	314949,63
	54949,71
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	
	- областной бюджет   
	
	85887,345
	20887,365
	12999,99
	12999,99
	19500,0
	19500,0

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	7887,375
	7887,375
	
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	25999,99
	4333,33
	4333,33
	4333,33
	6500,0
	6500,0

	2  
	Подпрограмма         
«Государственная    и
муниципальная        
поддержка  граждан  в
сфере      ипотечного
жилищного            
кредитования», всего 
	2015
	64888,24111
	17090,24111
	11949,5
	11949,5
	11949,5
	11949,5

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	3206,25
	3206,25
	
	
	
	

	
	из которых:
	
	
	
	
	
	
	

	
	- областной бюджет, всего  
	
	58399,417
	15381,217
	10754,55
	10754,55
	10754,55
	10754,55

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	2885,625
	2885,625
	
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	6488,82411
	1709,02411
	1194,95
	1194,95
	1194,95
	1194,95

	
	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	
	320,625
	320,625
	
	
	
	



Плановый объем бюджетных ассигнований

	Источники    
финансирования
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных
ассигнований  на
реализацию      
Программы, всего
	491725,20611
	97260,64611
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	14043,375
	14043,375
	
	
	
	

	из которых:
	
	
	
	
	
	

	-    федеральный бюджет, всего         
	314949,63
	54949,71
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	-      областной бюджет, всего         
	144286,762
	36268,582
	23754,54
	23754,54
	30254,55
	30254,55

	В том числе неиспользованные в 2010 году средства
	10773
	10773
	
	
	
	

	-      городской бюджет          
	32488,81411
	6042,35411
	5528,28
	5528,28
	7694,95
	7694,95

	В том числе неиспользованные в 2010 году средства
	320,625
	320,625
	
	
	
	



	Виды бюджетных 
ассигнований
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных
ассигнований  на
реализацию      
Программы, всего
	491725,20611
	97260,64611
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе неиспользованные в 2010 году средства
	14043,375
	14043,375
	
	
	
	

	-  социальное
обеспечение     
населения       
	491725,20611
	97260,64611
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5
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